
Ośrodek Pomocy Społecznej w Kłodzku 

ul. Bohaterów Getta 3,  57 – 300 Kłodzko 

tel/fax  074 867 – 37 – 56   email   opsklodzko@vp.pl  

 

ogłasza  przetarg nieograniczony  o  wartości  szacunkowej  mniejszej od kwot 

określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo 

zamówień publicznych 

 
na przeprowadzenie na terenie miasta Kłodzka usług dla osób korzystających z pomocy społecznej, 

beneficjentów Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013 - priorytet VII. Promocja integracji 

społecznej, Działanie 7.1. Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji, Poddziałanie 7.1.1. Rozwój 

i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej,  Projekt pn. „ Można mi 

zaufać ”, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, w zakresie: 

 

Zadanie I - kurs: „Komputerowa obsługa magazynu z uprawnieniami wózków    

                            jezdniowych i kas fiskalnych” – dla 26 osób  

Zadanie II -   kurs: „Wizażystka, stylizacja paznokci” – dla 7 osób 

Zadanie III -   „Warsztaty psychoedukacyjne” – dla 33 osób 

 

KOD     CPV 80420000 – 4 (usługi szkoleniowe) 

                          

Nr zam. publ.  ADM/370/4/09 

 

 

1. Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia udostępniona jest na  stronie:  

www.ops.klodzko.pl 

2. Dopuszcza się składanie ofert częściowych. 

3. Nie dopuszcza się składania ofert wariantowych. 

4. Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej i nie ustanawia dynamicznego systemu 

zakupów. 

5. Wymagany termin realizacji zamówienia: lipiec - październik 2009r. 

6. Wadium nie jest wymagane. 

7. W przetargu mogą wziąć udział wykonawcy spełniający warunki art. 22 ust. 1 i art. 24 ustawy 

Prawo zamówień publicznych. Potwierdzeniem spełnienia warunków jest złożenie oświadczenia 

stanowiącego załącznik nr 2 do SIWZ oraz przedłożenie  oryginału  lub  kserokopii poświadczonej  za  

zgodność z oryginałem: aktualnego odpisu z właściwego rejestru  albo aktualnego zaświadczenia o 

wpisie do ewidencji działalności gospodarczej wystawionego nie wcześniej niż 6 miesięcy przed 

upływem terminu składania ofert, wykonawcy składający ofertę winni dodatkowo złożyć: aktualny 

wpis do rejestru instytucji szkoleniowych (zaświadczenie, bądź wydruk komputerowy o kontynuacji 

działalności w 2009 roku); wykaz osób, które będą wykonywać zamówienie – zał. Nr 3 do SIWZ a w 

przypadku wskazania osób, którymi wykonawca będzie dysponował, należy przedłożyć pisemne 

zobowiązanie innych podmiotów do udostępnienia osób zdolnych do wykonania zamówienia, w 

zależności od zakresu wykonywanych czynności w realizacji zamówienia należy dołączyć dokumenty 

stwierdzające, że wskazane osoby posiadają odpowiednie wykształcenie, kwalifikacje bądź 

doświadczenie zawodowe do przeprowadzenia zajęć; wykazu wykonanych w okresie ostatnich trzech 

lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy – w tym okresie, usług w  zakresie  przeprowadzenia  szkoleń  grupowych o 

tematyce wskazanej w tytule kursu  – zał. Nr 4 do SIWZ,  warunek zostanie spełniony, gdy 

Wykonawca wykaże zrealizowane (zakończone) co najmniej 1 szkolenie grupowe (minimum 10 osób) 

mailto:opsklodzko@vp.pl


zgodne w nazwie z przedmiotem niniejszego zamówienia lub o tematyce porównywalnej do tytułu 

kursu; informację o posiadanej bazie dydaktycznej do przeprowadzenia szkolenia, należy m.in. podać 

nazwę i ilość sprzętu bądź urządzeń, które będą wykorzystane do przeprowadzenia szkolenia, a w 

przypadku wskazania narzędzi i urządzeń, którymi wykonawca będzie dysponował, należy przedłożyć 

pisemne zobowiązanie innych podmiotów do udostępnienia niezbędnych do wykonania zamówienia 

narzędzi i urządzeń,  warunek zostanie spełniony gdy Wykonawca wykaże, iż dysponuje 

odpowiednimi i w odpowiedniej ilości, urządzeniami , sprzętem, narzędziami i materiałami 

zapewniającymi należyte wykonanie zadania.  

 

8. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie: 

 - cena  – 30% 

 - doświadczenie – 40% 

 - program, kwalifikacje kadry dydaktycznej oraz warunki lokalowe i techniczne  –   30% 

 

9. Zamawiający dokona wyboru najkorzystniejszej oferty  bez zastosowania aukcji elektronicznej. 

 

10. Ofertę należy złożyć w pokoju nr 8 Ośrodka Pomocy Społecznej w Kłodzku,  

      ul. Bohaterów Getta 3  do dnia  10.07.2009r.  do godz 10
00

. 

 

11. Otwarcie  ofert  nastąpi dnia 10.07.2009r.  o godz. 10
30

 w siedzibie zamawiającego. 

 

12. Wykonawca związany jest ofertą przez okres 30 dni od dnia 10.07.2009r. 

 

13. Osobą upoważnioną do kontaktów z wykonawcami jest  Jarosław Jarosz  tel. (074) 867 – 37 – 56. 

 

Ogłoszenie o niniejszym zamówieniu zamieszczono w Biuletynie Zamówień Publicznych dnia 

02.07.2009r. pod  nr 220190-2009 

 

 

 

Kłodzko, dnia  01.07.2009r. 

 

 

   Dyrektor OPS w Kłodzku 

        mgr Jolanta Leszko 

 

 

 

 

 

 
 


